
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/561/23 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U z 2023 r., poz. 40; zm.: Dz.U z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Aleksandrów Łódzki będącym załącznikiem do obwieszczenia nr 1/2019 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie Statutu Gminy ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 roku poz. 2845), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 52 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„6. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu do głosowania, zapewniającego 
oddanie głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści zarówno w czasie głosowania, jak i po 
jego zakończeniu.”; 

2) w § 52 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„7. Jeżeli z przyczyn technicznych przeprowadzenie głosowania w sposób wskazany w ust. 6 jest 
niemożliwe, głosowanie tajne odbywa się przy wykorzystaniu w tym celu urny: radni wyczytywani 
w porządku alfabetycznym przez prowadzącego obrady wrzucają swoje karty do urny. Otwarcia urny oraz 
obliczania głosów dokonuje doraźnie powołana przez radę trzyosobowa komisja skrutacyjna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10701



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10701


	UCHWAŁA NR LXXVII/561/23 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T13:14:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




